家 屋 補 充 台 帳 所 有 者 変 更 届捨印
捨印

　　年　　月　　日
宮古市長　あて

届出人　　住所

氏名                         　 　   印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

届出人　　住所

氏名                          　 　  印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　届出人　　別紙１（　有　・　無　）
	所在地
	家屋番号
	建築年
	種類
	構造
	床面積

　別紙２（　有　・　無　）
　上記  　　　　　　　　　　  所有の家屋について、　　　　 年　　 月　　 日に
 　相続　・　贈与　・　遺贈　・　その他（　　　　　）しましたが、まだ登記していないことから、登記完了までの間、下記のとおり家屋補充台帳の所有者を変更願います。
　なお、万が一、この変更に伴う争いが生じた場合でも当事者間で解決いたします。
記
変更前の所有者　　住所
　　　　　　　　　氏名
変更後の所有者　　住所
　　　　　　　　　氏名

（別紙１）家屋補充台帳所有者変更届（届出人が３人以上の場合）捨印
捨印
捨印
捨印
捨印

届出人　　住所

氏名                          　 　  印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

届出人　　住所

氏名                          　 　  印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

届出人　　住所

氏名                          　 　  印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

届出人　　住所

氏名                          　 　  印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）
届出人　　住所

氏名                          　 　  印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

（別紙２）家屋補充台帳所有者変更届（未登記家屋を複数所有する場合）

	所在地
	家屋番号
	建築年
	種類
	構造
	床面積

１ページ／全　　　ページ
　　ページ／全　　　ページ